
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie: upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie upoważniam n/w 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne w Kościanie: 

1) Iwonę Popiel, st. specjalistę pracy socjalnej, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kościanie 

2) Patrycję Chraplak, inspektora ds. świadczeń rodzinnych, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kościanie, 

3) Dorotę Skrzypek, inspektora ds. świadczeń rodzinnych, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kościanie, 

4) Monikę Zachara, inspektora ds. świadczeń rodzinnych, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kościanie, 

5) Patrycję Nowak, inspektora ds. świadczeń rodzinnych, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kościanie, 

6) Bernadetę Konieczną, inspektora ds. świadczeń rodzinnych, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kościanie, 

7) Aldonę Michalską, pomoc administracyjną, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kościanie, 

8) Olgę Szymanowską, inspektora ds. świadczeń rodzinnych, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kościanie; 

do prowadzenia postępowań w sprawach  dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kościanie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy Kościan 
 
 

Andrzej Przybyła 

Id: 3FC962B8-68BC-4559-B744-077B3AED1824. Uchwalony Strona 1




